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【総務・経理 関係】                           担当 横内 猪股 塚原  

                             電話 055-262-4422 

 

 

◇日 時  平成２３年８月２４日(水)１３：００～１５：００ 

◇場 所  振興会 会議室 

◇出席者   田中委員長、五味副委員長、野田委員、小林委員、田口委員、中山委員 

雨宮委員、村松委員、金子委員、須田委員 

◇協議事項 （１）公益法人法への対応について 

（一般社団法人の移行にむけ、今後のスケジュール、支部のあり方（内部もしくは外部組織） 

及び定款改正を主な課題として検討） 

（２）創立６０周年記念事業の実施について 

（記念式典の開催、記念誌の作成、記念事業の概要を検討） 

（３）その他 

 

 

 

 

 

◇ 日 時 平成２３年８月１７日(水) １９：３０～２２:００ 

◇ 場 所 振興会 会議室      

◇ 協議事項 

（１）富士山クリーン作戦の参加報告について 

（ ８月６日(土)に参加した富士山クリーン作戦参加者へのアンケート集計状況等を報告）  

（２）各担当委員会審議事項について 

    （ボランティア、点検、親睦、全体事業の各担当委員会の検討事項を報告） 

   (３) その他 

・支部青年部からの提案事業 

      （事業所認証カード、事業場表示板の活用） 

 

 

  

◇ 日 時 平成２３年８月３日(水) １９：３０～２１:３０ 

◇ 場 所 身延町 永泰 

◇ 出席者 ７名 

○ ユーザー点検教室開催について 

   （北杜市、南アルプス市、笛吹市で開催されるユーザー点検教室の実施細目及び日程等を検討） 

 

 

◇ 日 時 平成２３年８月１０日(水) １９：３０～２１:３０ 

◇ 場 所 韮崎市 たか清 

◇ 出席者 ７名 

 

 

総務委員会が開催されました 

ＡＭＳ山梨青年部の活動について 

正 副 部 長 会 議 の開 催  

点 検 担 当 委 員 会 の開 催  

全 体 事 業 担 当 委 員 会 の開 催  
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○ 青年部全体の集いについて 

  （震災により延期した「全体の集い」について、今後の開催時期等について検討） 

   ○ ハザードマップについて 

  （危険箇所情報の編集方法及び公開方法等の検討） 

  
 

 

◇日 時     平成２３年８月２３日（火） 

                 １９：００～２１：００ 

◇場 所     振興会 第３教室 

◇出 席 者     ３６名 

◇勉強内容     日産 リーフ編 

参加者の皆様方、大変ご苦労さまでした。 

今回は、ＥＶ車を対象とした勉強会となり 

多くの青年部員が参加され、日頃の整備に関 

する質疑、相談等も活発に行われました。 

青年部では年間を通じて各自動車及び整備 

機器メーカー勉強会を計画致しますので、是非ご参加下さい。 

 

 

 

  

富士山環境美化クリーン作戦（主催：富士山をきれいにする会）は、８月６日（土）に実施

され富士山５、６合目周辺と山中湖周辺、西桂町の三ツ峠３カ所で、各種団体・企業等から約

１９００名が参加、清掃活動が行なわれました。 

ＡＭＳ山梨青年部では、各支部の部員が一同に集い、共同活動（ボランティア活動）、情報

交換の場として、各支部青年部員等９７名が参加しました。 

今回は 3 回目、山中湖畔周辺の清掃活動に参加、当日は、早朝より晴天に恵まれ、山中湖畔

に捨てられた空き缶やペットボトル、たばこの吸い殻など約 1時間半の清掃活動が実施されま

した。 

この活動に参加し、青年部全体の活動を行う 

ことにより、青年部全体の今後の活動を考える 

上で貴重な活動体験となりました。 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

メーカー別 技 術 勉 強 会 の開 催  

青 年 部 活 動  ～富 士 山 クリ－ン作 戦 2011 へ参 加
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※ 異動者 

８月２６日付パート採用 事業・購販部門 望月千枝美 

７月２０日付退職    総務・経理部門 名取 里美 

事務局人事異動について 
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標記大会について、次により実行委員会が開催され、その概要は次のとおりです。 

◇日 時  平成２３年８月２５日(水) １７：００～１８：００ 

◇場 所  振興会 会議室 

◇出席者   各支部実行委員 

◇協議事項 （１）実行委員会役員選出について 

実行委員長  小澤 常雄（甲府東支部） 

実行副委員長 志村 和人（甲府南支部） 

実行副委員長 雨宮 淳市（甲府北支部 

会  計    窪田 弘幸（甲府西支部） 

（２）大会実施要領及び競技方法等について 

 

 

 

 

◇参加希望者は、次の各支部実行委員へお申し込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２６回親睦ゴルフ大会を開催します 

第２６回 親睦ゴルフ大会 
◇ 開 催 日  平成２３年１０年１５日（土） 

◇ 開催場所  ＣＣグリーンバレー 

電　話

ＦＡＸ

055-233-8686

233-8696

055-279-1717

279-2211

055-226-1376

227-2122

055-277-2266

277-2522

0551-38-2320

38-2320

0551-22-6780

22-6748

055-283-8068

282-8016

055-285-0656

285-0656

055-275-3200

275-6657

0556-66-3315

66-3319

0556-42-3623

42-3629

055-262-3958

262-3966

0553-22-3575

22-3575

0553 44 3100

44-1308

0555-84-7088

84-7088

0554-23-0623

23-0706

0554-45-2044

45-3525

0554-63-0633

63-2001

（有）カードックＶＪオート

保坂自動車整備工場

三枝　光男1140都　留

久島自動車工場久島　行夫521上野原

宝オートサービス

小林　一郎1240大　月

オートファクトリーアマノ天野    浩1103岳　麓

中央自動車鈑金塗装工業

南巨摩北

遠山　君夫406塩　山

天野自動車整備工場天野　久一649日下部

（株）ボディーショップ望月望月　和彦1237南巨摩南

保坂　喜人1050東　八

オートサービス若林若林　博人1145

八田自動車整備工場内藤　正仁760南アルプス北

（有）押原自動車整備工場山田　備斉532市　川

（有）小沢自動車小沢　芳雄514韮　崎

電装イシカワ石川　政彦1172南アルプス南

（有）雨宮オートボディーサービス雨宮　淳市1156甲府北

大泉自動車整備工場浅川　哲次951峡　北

ホンダ自動車販売（株）甲斐店窪田　弘幸1051甲府西

（株）キリン自動車志村　和人411甲府南

日栄小澤自動車整備工場小澤　常雄472甲府東

事業場名氏　名認証支部名
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参加しませんか！ 

第２６回  

親睦ゴルフ大会  

   ◎と  き  平成２３年１０月１５日（土） 

   ◎ところ ＣＣグリーンバレー 

   ◎主  催  （社）山梨県自動車整備振興会 

               山梨県自動車整備商工組合 

           山梨県自動車整備労務改善協議会 

 

◎ 参加料  １名  ３,０００円（賞品、パーティー代） 

 

◎ プレー代 １名  １１,５００円  （チャリティー金1,000円は別途） 

（プレー代、昼食、消費税を含む） 

 

◎ 参加対象者は、（社）山梨県自動車整備振興会並びに山梨県自動車整備商工組合の会員、 

   組合員及びその従業員とします。 

 

◎ 参加希望者は、ゴルフ実行委員へ ９月２２日（木）までにお申し込み下さい。 

 

◎ スタート時間等は、ゴルフ実行委員を通じてお知らせします。 

 


